
Ausbildungsberater/innen des Thüringer Landesamtes für Landwirtschaft und Ländlichen Raum (TLLLR)

Standort TLLLR Adresse Anrede Ausbildungsberater Tel.-Nr. E-Mail

Frau Susanne Hebestreit 0361 574136174 susanne.hebestreit@tlllr.thueringen.de

Frau Andrea Rohrmann 0361 574136122 andrea.rohrmann@tlllr.thueringen.de

Frau Laura Hülfenhaus 0361 574136144 laura.huelfenhaus@tlllr.thueringen,de

Gotha
Hans-C.-Wirz--Straße 2

99867 Gotha
Frau Jana Gottwald-Riede 0361 574014201 jana.gottwald@tlllr.thueringen.de

Frau Christiane Kunze 0361 574066612 christiane.kunze@tlllr.thueringen.de

Frau Beate Walther 0361 57 4066 611 beate.walther@tlllr.thhueringen.de

Frau Betty Müller 0361 57 4066 613 betty.mueller@tlllr.thueringen.de

Rudolstadt
Preilipperstraße 1

07407 Rudolstadt
Frau Kathrin Fischer 0361 574189213 kathrin.fischer@tlllr.thueringen.de

Frau Peggy Diers 0361 574151157 peggy.diers@tlllr.thueringen.de

Herr Felix Schrepper 0361 574151141 Felix.Schrepper@tlllr.thueringen.de

Frau Heike Grau 0361 573921250 heike.grau@tlllr.thueringen.de

Frau Michelle Vorkauf 0361 57 3921193 michelle.vorkauf@tlllr.thueringen.de

Großenstein
Am Bahnhof 1a

07580 Großenstein
Frau Denise Baumgarten 0361 574187052 denise.baumgarten@tlllr.thueringen.de

Zeulenroda
Schopperstraße 67

07937 Zeulenroda-Triebes

Bad Frankenhausen
Kyffhäuserstraße 44

06567 Bad Frankenhausen

Meiningen
Frankenthal 1

98617 Meinigen

Sömmerda
Uhlandstraße 3

99610 Sömmerda
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